
 

 
 

 
 
Titolo   X     Classe     4      Fascicolo 4548/2022  Pavia, (data del protocollo) 

 
OGGETTO: RETTIFICA determina repertorio n. 6364, protocollo 124128 del 9 agosto 2022 – Procedura di 
acquisto di beni tramite adesione a convenzione CONSIP - CIG Z04373EE67 - CUP F15F22000380002 

 
 

 
IL DIRETTORE DI DIPARTIMENTO 

 

- RICHIAMATA la determina repertorio n. 6364, protocollo 124128 del 9 agosto 2022, con la 
quale il Direttore autorizzava l’ordine in convenzione CONSIP "Stampanti 18 - Lotto 4 - CIG 
8374294E03",  di n 1 stampante multifunzione Brother MFC-L 6950DW B/N più n 4 cartucce 
toner originali cod. TN-3520 CSP da 20.000 con l’operatore Var Group spa, per le esigenze di 
ricerca del progetto Cariplo 2021_Margherita Saraceno, per un importo quantificato in €. 408,24 
(esclusa Iva); 

 
- RISCONTRATO che, per tale convenzione, il materiale di consumo originale del lotto 4, toner 

cod. TN-3520 CSP da 20.000 pagine, risulta esaurito ed è disponibile il solo materiale di 
consumo rigenerato; 
 

- RITENUTO di dover ricorrere ad una nuova indagine per l’acquisto del materiale di consumo 

originale, qualitativamente preferibile, 

 

- VISTA la procedura di acquisto attivata mediante ordine in convenzione CONSIP n 6906726 con 
l’operatore Var Group spa, sottoscritto digitalmente il 10 agosto 2022, per l’acquisto della sola 
stampante multifunzione Brother MFC-L 6950DW B/N; 
 

 
 

DISPONE 
 
 

- si consideri  la determina repertorio n. 6364/2022 nulla per la parte inerente ai consumabili e 
valida per l’acquisto della stampante al costo di € 172,24 (esclusa Iva) - € 210,13 (compresa 
IVA); 

- si modifichi la descrizione del CIG Z04373EE67, cancellando la dicitura “più n 4 cartucce toner 
cod. TN-3520 CSP da 20.000” e si indichi il nuovo importo di € 172,24 corrispondente al costo 
della sola stampante;  

- la somma non spesa di € 287,92 risulterà nuovamente disponibile sul progetto 
“Cariplo_2021_Saraceno---Cariplo 2021_Margherita Saraceno” e sulla voce coan 
A.C.01.02.09.01.01.01 “Cancelleria e altro materiale di consumo” per l’esercizio finanziario 
2022. 

 
 
 

Prof.ssa Cristina Campiglio  
Direttore Dipartimento 
di Giurisprudenza 
Documento firmato digitalmente 




		2022-09-20T19:18:00+0200
	IT
	Cristina Campiglio




